

№	Наименование	Стоимость, руб.	Кол-во	Сумма, руб.	Ставка, руб./кв.м.
1	IP-камера UNIVIEW IPC3632ER3-DPZ28-C	17 500,00	18	315 000,00	
2	IP-видеорегистратор 32-канальный HiWatch Pro NVR-432M-K	55 090,00	1	55 090,00	
3	Жесткий диск Seagate Exos 7E8 ST8000NM000A	33 390,00	4	133 560,00	
4	Кабель сетевой UTP, cat.5E, 305м	10 320,00	3	30 960,00	
5	Непредвиденные расходы	53 461,00	1	53 461,00	
<b>Всего оборудование:</b>				<b>588 071,00</b>	
6	Монтаж оборудования	217 586,27	1	217 586,27	
7	Пусконаладка оборудования	88 210,65	1	88 210,65	
<b>Всего работы:</b>				<b>305 796,92</b>	
<b>ИТОГО:</b>				<b>893 867,92</b>	<i>20,29</i>